BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 13 Abs. 1 und 4 der Hauptsatzung des Amtes Barnim-Oderbruch mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch die nächste öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch für Dienstag, den 17.06.2008 mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TACESODDNIINC

TAGESURDNU	<u>NG</u>	
Öffentlicher Teil		
	1.	Begrüßung und Eröffnung
	2.	Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
	3.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	4.	Feststellung von Ausschließungsgründen
	5.	Bestätigung der Tagesordnung
HA/117/2008-AA	6.	Vorstellung der Kandidaten zur Wahl des Amtsdirektors des Amtes Barnim-Oderbruch BE: Herr Wilke
HA/119/2008-AA	7.	Bildung einer Wahlkommission für die Wahl des Amtsdirektors BE Frau Borkert
HA/118/2008-AA	8.	Wahl des Amtdirektors des Amtes Barnim-Oderbruch BE: Frau Borkert
	9.	Mitteilungen und Anfragen
Saal des Amtes B	Sarnim-C	es Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch findet im Oderbruch um 18:00 Uhr statt.
Wriezen, den 04.0	16.2008	
Sylvia Borkert		_
Stellv. Amtsdirekt	torin	

BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:					
	Standort: Amt Barnim-Oderbruch, Freienwalder Straße 48, 16269 Wriezen				
	ausgehangen am:	Unterschrift:			
	abgenommen am:	Unterschrift:			